
  

 

   

 

Dohoda o vyrovnání

ná ve smyslu ustanovení § 1746 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Obchodnífirma: Městská část Praha—Běchovice

IČ: 00240044

Se sidlem: Praha 9 _ Běchovice, Českobrodská 3, PSČ 190 11

Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou

na straně jedné

(dále jen jako „MC Běchovice“)

a

Obchodnífirma: Pražská agrární společnost spol.sr.o.

IČ: 62418696

Se sídlem: Praha 5 - Slivenec, K Austisu 793, PSČ 154 00

Zastoupená: JUDr. Jaromírem Beránkem, jednatelem

na straně druhé

(dále jen jako ,,PAS“)

obě strany společně též jako „smluvní strany“

1. Uvodní prohlášení

l. MC Běchovice prohlašuje a s odkazem na stávající stav zápisu V KN dokládá, že má ve

svěřené správě následující nemovité věci:

1378/8, orná půda 0 výměře 170479 m2;

1429/6, orná půda o výměře 50013 m2;

1430/8, orná půda o výměře 4312 m2;

1430/30, orná půda o výměře 1504 m2;

1481/4, orná půda o výměře 714 m2;

a) pozemku parc.

b) pozemku parc.

c) pozemku parc.

d) pozemku parc.

e) pozemku parc. p
<

_
(
x

_
(
x
{
k

(
>
<

nemovité Věci uvedené pod písm. a) — e) výše jsou zapsány na příslušném listu vlastnictví

(587), katastrální území Běchovice, obec Praha, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném u

Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále také „Předmětné

nemovitosti“).

2. PAS prohlašuje, že v období od 1.10.2016 do 30.9.2017 užívala bez právního důvodu

Předmětné nemovitosti.

2. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na vypořádání bezdůvodného obohacení za užívání Předmětných

pozemků uvedených za období od 1. 10. 2016 do 30. 9. 2017 a to ve výši 50.350,- Kč. PAS

se tímto zavazuje uhradit MČ Běchovice toto v p ořádání do deseti pracovních dnů od

uzavření této dohody na účet MČ Běchovice '

2. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že u l . - — — . odstavce

budou s konečnou platností vyrovnány a uspokojenyjejich vzájemné nároky za dané období

tak, abyje anijedna ze smluvních stran této dohody nemohla V budoucnu učinit Spornými či

pochybnými.

   



 

4.

5.

a)

b)

V Praze dne .

3. Závěrečná ujednání

. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda o narovnání nahrazuje veškerá předchozí

ústní a písemná ujednání smluvních stran.

. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a ve smlouvě výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními zákona číslo č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů. Tato smlouva obsahuje veškeré ujednání stran o všech náležitostech,

které strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, přičemž strany dospěly k plné shodě

ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uzavření této smlouvy.

. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je považován za originál. Každý

z jednotlivých účastníků obdrží jeden stejnopis. Tato smlouva může být měněna nebo rušena

pouze formou písemných dodatků podepsanými smluvními stranami.

Souhlas s touto dohodou odsouhlasila Rada městské části Praha — Běchovice na svém
jednání dne 3.4.2019 a je zaneseno v usnesení č. 12/012/19.

Smluvní doložka o uveřejnění smlouvy:

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností

tato smlouva podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto informačním

systému veřejné správy, za podmínek stanovených právně závaznými předpisy, zejména pak

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění (dále jen též „registr smluv“).

Smluvní strany prohlašují, že nepovažují skutečnosti uvedené ve smlouvě za důvěrné a

nemají zájem na jejich utajení.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu a uveřejněním

osobních údajů v rozsahu nutném ke splnění požadavků stanovených zákonem o registru

smluv.

. Smluvní strany vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily,
její celý text přečetly a pochopily, souhlasí s jejim obsahem a že ji uzavírají o své svobodné
vůli, nikoliv pod nátlakem či za nevýhodných podmínek pro tu kterou smluvní stranu, ani

v tísni & za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, když nepožadují v této smlouvě žádnou
další změnu ani doplnění.

, /"Tě,/, 2/4: / 9

V Praze dne .................. ][

Městská

  



 


